
 

 
Zadavatel 
CIKAUTXO CZ s.r.o. 
Letní 3867, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 
IČ: 25406311  
 
 
Název zakázky: 

„CIKAUTXO CZ s.r.o. – podnikové vzdělávání 
 

 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek 
 
Vážení, 
Na základě obdržených dotazů Vám zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích 
podmínek k výše uvedené zakázce. 
 

 

Dotaz č. 1 

Ráda bych se zeptala, jaký má být rozsah dodaných materiálů zakázce Školení v oblasti obecného 

IT a měkkých a manažerských dovedností - CIKAUTXO CZ s.r.o. v rámci kritéria Kvalita nabízených 

služeb.  

Tedy např. počet normostran u: 

a)      obsah, struktura a náplň nabízených vzdělávacích aktivit, způsob hodnocení výsledků 
školení, návrh zpětné vazby,  

b)      metody a formy výuky s upřednostněním praktického využití a zajištění přenosu 
získaných dovedností do praxe,  

c)       ukázky studijních materiálů  
§  ke kurzu Excel – pokročilý  
§  a ke kurzu Efektivní komunikace. 

 
Odpověď č. 1 

Zadavatel nestanovuje konkrétní rozsahy požadovaných materiálů, rozsah jejich zpracování záleží 

na dodavateli. Smyslem uvedených materiálů je předání věcných informací tak, aby zadavatel 

mohl vyhodnotit jejich vhodnost/vhodnost řešení v souladu se stanoveným hodnocením. Délka a 

množství předkládaných materiálů není pro samotné hodnocení podstatné, důležitý je jejich 

obsah. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dotaz č. 2 

Součástí ZD je také příloha Detailní vymezení předmětu zakázky, jedná se o obsahy kurzů. Tato 
příloha bude součástí  smlouvy, tedy nabídky.  

V ZD je požadováno v bodu Kvalita nabízených služeb mimo jiné:  
a)      obsah, struktura a náplň nabízených vzdělávacích aktivit…  

Vzhledem k tomu, že obsahy (tím i struktura a náplň) kurzů dány uvedenou přílohou, jaká je 
představa, co máme do nabídky dodat?  

 
Odpověď č. 2 

Zadavatel nemůže podrobně určovat co má být uvedeno v předkládaných dokumentech. 
Zadavatel sice stanovil požadovaný obsah kurzu, nicméně dodavatel jej může např. dále 
rozpracovat (podrobněji popsat jednotlivá témata), stejně tak navrhnout vhodnou posloupnost 
jednotlivých témat či je doplnit o další nezbytné pro zvládnutí stanoveného obsahu. Součástí 
tohoto hodnoceného dokumentu navíc není pouze obsah a struktura, ale i další aspekty. 
 

 
 
Dotaz č. 3 

Výběrové řízení je rozděleno na dvě části: Obecné IT a Měkké a manažerské dovednosti. Dotaz zní, 
zdali můžeme obě části předložit v jedné nabídce? 

Myslím tím to, že bychom obě části předložili v rámci jednoho souboru, kde věci specifické pro 
jednotlivé části nabídky, jako je technická kvalifikace, metodika, osnovy, apod. zřetelně označili 
jako náležející k části I či II. 

Nebo zdali si přejete, abychom každou část podali jako samostatnou nabídku s vlastní kvalifikací a 
všemi ostatními dokumenty? 

 
Odpověď č. 3 

Jak zadavatel uvádí v části „Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“ Výzvy k podání 
nabídky, pokud účastník podává nabídku na obě části, může být svázána jako jeden celek. Totožné 
doklady je pak možné v nabídce doložit pouze jednou. 

Zadavatel také v části „Požadavek na písemnou formu nabídky“ Výzvy k podání nabídky uvedl, že 
veškeré součásti nabídky pro všechny části, na které účastník nabídku podává, musí být 
poskytnuty v jedné obálce. Zadavatel tedy předpokládá předložení nabídky v jedné obálce (bez 
ohledu zda je svázána do dvou samostatných celků nebo je pouze jedním celkem), nicméně ani její 
předložení samostatně pro jednotlivé části není důvodem k vyloučení účastníka.  


